
Aanwijzingsbesluit heffingsambtenaar 

Het college van de gemeente Papendrecht; 

  

overwegende dat, gelet op uitvoering van de Verordening toeristenbelasting, Marktgeldverordening, 

Legesverordening, Verordening parkeerbelastingen, Verordening Lijkbezorgingsrechten, Kadegeldver- 

ordening een besluit tot aanwijzing van de heffingsambtenaar noodzakelijk is; 

gelet op: 

- artikel 231 lid 2 onder b en c van de Gemeentewet; 

  

BESLUIT: 

  
  

1. aan te wijzen als: 

de gemeenteambtenaar belast met de heffing van gemeentelijke belastingen als bedoeld 

in artikel 231, tweede lid, onderdeel b, van de Gemeentewet: de teamleider Financiën; 
a. 

b. vervanger van de in artikel 1 a genoemde gemeenteambtenaar: de teamleider Veiligheid 

Vergunningverlening Toezicht en Handhaving; 

2. alle eerdere besluiten waarin gemeenteambtenaren bedoeld in artikel 231 tweede lid onder b en 

c van de Gemeentewet werkzaam binnen de gemeente Papendrecht zijn aangewezen, in te trekken. 

3. dat dit besluit wordt aangehaald als ‘Aanwijzingsbesluit heffingsambtenaar'. 

  

Aldus vastgesteld in de vergadering van 27 oktober 2020 

De secretaris De burgemeester 

J.M. Ansems A.J. Moerkerke 

Nr. 313106 

GEMEENTEBLAD 30 november 

2020 

Officiële uitgave van de gemeente Papendrecht 

Gemeenteblad 2020 nr. 313106 30 november 2020 1 


